[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___06.03.2023___________

                   № _158___
р.п. Кадуй

 О внесении дополнений в постановление Администрации Кадуйского муниципального округа от 17.02.2023 г. №112 «Об установлении расчетного показателя рыночной стоимости приобретения жилья по норме предоставления жилья по договору социального найма»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с информацией прокуратуры Кадуйского муниципального района от 28.02.2023г. №07-33-2023 постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Кадуйского муниципального округа от 17.02.2023 г. №112 «Об установлении расчетного показателя рыночной стоимости приобретения жилья по норме предоставления жилья по договору социального найма» следующее дополнение:

1) Дополнить постановление пунктом 3. следующего содержания:                   «3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.»
Глава Кадуйского

муниципального округа
Вологодской области                                                                               С.А. Грачева